MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de divulgação do resultado final após recursos

A Diretoria Geral do Campus, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para a

contratação de Professor Substituto no Câmpus Votuporanga, instruído pelo Edital n.º 331 de 18/05/2018

DOU de 21/05/2018, seção 3 pág. 56.

Área:   História Regime de trabalho: 40h

Processo SUAP: 23441.000553.2018-14 N.º de vagas: 01

Classif. Nome do Candidato Nota final

1º Jamilly Nicácio Nicolete 117,67

2º Alexandre Andrade da Costa 114,33

3º Julio Cesar da Silva Lopes 95,67

4º André Luiz da Silva 84

5º Robert Luis Ferreira Ribeiro 72,33

6º Cláudia dos Santos Duarte 62,67

Data:  26/ 06/ 2018

Diretor Geral do Câmpus

		2018-06-26T10:49:42-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI